3) la verifica periodica della programmazione delle attività e delle compatibilità delle stesse con

I'attivita educativa della scuola.
ART.7

QUOTE DI CONTRIBUZIONE
La Società sportiva indewizza la scuola mediante la manutenzione ordinaria della palestra e la
fomitura di attrezzature sportive per un valore di circa di Euro 1.200,00 (milleduecento) annui, da

dichiarare con apposita comunicazione alla scuola entro il termine di ogni anno scolastico e e

comunque entro il 3 l/08.
ART.8

DECADENZA, REVOCA, RECESSO
In caso di inadempimento, di gravi o di reiterate violazioni di quanto disposto nella presente